
Contacto

Teléfono 971913194
Fax 971913192
Correo Electrónico 
contractacio@consorcidetransports.com

Dirección Postal

C/ d'Eusebi Estada, 28
(07004) Palma España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN201829
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-10-2018
a las 13:27 horas.

Entidad Adjudicadora

Consorcio de Transportes de Mallorca
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 109 - Servicios de tranvía, metro y autobus
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pL62OTGNbroQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de una versión más avanzada del programa ArcGis y formación
online

Valor estimado del contrato 8.069 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.763,49 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.069 EUR.

Clasificación CPV
48000000 - Paquetes de software y sistemas de información.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Oferta más ventajosa

Adjudicado

Adjudicatario

Esri España Soluciones Geoespaciales, SL
NIF B86900057
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.179 EUR. [1]
Importe total ofertado (con impuestos) 8.686,59 EUR. [2]

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pL62OTGNbroQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 18/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/09/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/09/2018 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ffsqtraGf4Iuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ffsqtraGf4Iuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' 8.069 EUR. ' ahora se dice ' 7.179 EUR. '
[2]Donde se decía ' 9.763,49 EUR. ' ahora se dice ' 8.686,59 EUR. '

ID 0000003270353 |  2018-408594 | mar, 09 oct 2018 13:27:45:000 CEST 564854373UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7bad96b9-8756-480f-95d1-6a6c68874440

